

## PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 94969459

---

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.079,15 RON - 1.079,15 RON

---

Descriere: 1 Ascutitoare dubla cu container Buc 8 3.90 31.20 2 Corector fluid cu pensula Buc 8 3.95 31.60 3 Banda adeziva 19x33 transparenta Buc 8 1.85 14.80 4 Banda adeziva 48x66 transparenta Pack Film Buc 6 3.95 23.70 5 Banda adeziva 48x66 transparenta Vibac cu solvent Buc 6 5.95 35.70 6 Cutter mic Buc 2 1.95 3.90 7 Cutter mare Buc 4 6.50 26.00 8 Radiera Buc 3 1.50 4.50 9 Decapsator Buc 1 3.50 3.50 10 Capsator Herlitz Buc 2 19.60 39.20 11 Pix cu suport Buc 6 5.35 32.10 12 Suport vertical din plastic pentru dosare Buc 15 11.90 178.50 13 Tavite din plastic pentru documente Buc 5 13.20 66.00 14 Pix cu mecanism albastru Aihao 567 Buc 36 0.95 34.20 15 Liner Maped 0.4 negru Graph peps Buc 10 4.05 40.50 16 Textmarker Schneider Job roz Buc 2 3.15 6.30 17 Textmarker Schneider Job portocaliu Buc 2 3.15 6.30 18 Lipici lichid Buc 2 2.95 5.90 19 Folie protectie A4, 100buc/set Set 5 14.25 71.25 20 Creion graphic HB Buc 10 0.85 8.50 21 Marker auriu permanent Buc 1 10.20 10.20 22 Marker POSKA 0.7 negru Buc 1 14.90 14.90 23 Marker POSKA 0.7 alb Buc 1 14.90 14.90 24 Sfoara alba Buc 10 3.95 39.50 25 Carton alb A4 160gr 250coli/top Top 3 61.10 183.30 26 Folie laminat A4 80micr Top 1 57.90 57.90 27 Biblioraft plastifiat 7.5cm Buc 12 7.90 94.80 mai putin

---